
ZARZĄDZENIE NR 151/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie Instrukcji inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Bisztynku i 

jednostkach obsługiwanych. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 oraz art. 26, 27 i 28 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120), w związku z art. 68 i 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.W Załączniku do Zarządzenia Nr 164/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 8.12.2021 r. 

w sprawie Instrukcji inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Bisztynku i jednostkach 

obsługiwanych § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spis z natury powinien zostać udokumentowany na arkuszach spisu z natury, które powinny 

zawierać co najmniej: 

1) nazwę „arkusz spisu z natury”; 

2) nazwę jednostki; 

3) numer kolejny arkusza, jeżeli nie został on z góry nadany; 

4) identyfikację (nazwę lub numer) pola spisowego oraz przedmiotu spisu; 

5) datę spisu oraz godzinę rozpoczęcia i zakończenia spisu; 

6) numer kolejny pozycji spisowej; 

7) szczegółowe określenie składnika majątku wraz z symbolem identyfikującym; 

8) jednostkę miary; 

9) ilość stwierdzoną z natury (po przeliczeniu, sprawdzeniu); 

10) imię i nazwisko osoby materialnie odpowiedzialnej i jej podpis na każdej stronie arkusza 

spisowego; 

11) imiona i nazwiska osób wchodzących w skład zespołu spisowego oraz ich podpisy na każdej 

stronie arkusza spisowego; 

12) adnotacje: „Spis zakończono na poz. ...... strona .......” na ostatniej stronie, na której 

zakończono spis danej grupy składników. Jeśli dokonywano poprawek to należy wymienić je z 

podaniem numeru pozycji, np. w formie adnotacji „ W arkuszach spisowych dokonano 

poprawek (parafowanych) w następujących pozycjach ...”; 

13) inne informacje, np. dotyczące ruchu w czasie spisu z natury, oceny przydatności 

gospodarczej, przeprowadzenia spisu bez obecności użytkownika.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


